[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2012  № 273
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в Программу «Охрана окружающей среды в городе Слободском» на 2011-2013 годы

В соответствии с пунктом 4.11 постановления главы администрации города Слободского от 23.12.2008 № 88 «О разработке, формировании и реализации целевых программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Программу «Охрана окружающей среды в городе Слободском» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Слободского от 21.10.2011 №166:

1.1. В паспорте Программы объемы финансирования изложить в следующей редакции:

2011 год – 233 тыс. руб.;
2012 год – 427 тыс. руб.;
2013 год – 518,6 тыс. руб.
1.2. В разделе 4.1 пункт 2.1 изложить в редакции следующего содержания:
	№ п/п
	Группировка и наименование мероприятий
	Ответствен-ный исполнитель
	Сумма

финансирования из

бюджета города всего (тыс.руб.)
	в том числе по годам реализации

	2011
	2012
	2013

	2.1
	Ежегодное проведение общероссийских Дней защиты от экологической опасности (агитационно-пропагандистские мероприятия, проведение конкурсов, поощрения победителей конкурсов).

Информационное обеспечение населения.
	МКОУ ДОД СЮТур
	2,0
	0
	1,0
	1,0

	МКОУ ДОД ДДТ
	2,0
	0
	1,0
	1,0

	Администрация города
	30,0
	0
	0
	30,0

	МУ ЦБ
	10,0
	0
	10,0
	0

	МКУ «Слободская библиотека им.А.Грина»
	8,4
	0
	4,2
	4,2

	Итого по программе

	1178,6
	233,0
	427,0
	518,6

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города на 2012 год», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной целевой программы «Охрана окружающей среды в городе Слободском» на 2011-2013 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Рязанова А.Н.

Глава администрации

города Слободского                                 С.А.Кашин